
 
 
 
 
 
Organizace poskytující odborné sociální poradenství 
 
Název poskytovatele: Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o.s. Klub 
Krteček v Písku 
Zařízení poskytovatele: Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o.s. Klub Krteček v 
Písku (Družstevní 61, Hradiště, 397 01 Písek 1) 
Formy poskytování sociálních služeb: ambulantní 
Cílová skupina klientů: osoby s kombinovaným postižením, osoby s mentálním postižením, osoby s 
tělesným postižením, osoby se sluchovým postižením, osoby se zdravotním postižením, osoby se 
zrakovým postižením, rodiny s dítětem/dětmi 
Věková kategorie klientů: děti předškolního věku (1 - 6 let), mladší děti (7 –10 let), starší děti (11 – 15 
let), dorost (16 – 18 let), mladí dospělí (19 – 26 let), dospělí (27 – 64 let) 
Kontakty: 
telefon: 380 424 264, 731 571 131 
e-mail: krtecek@krtecek-pi.cz 
web: www.krtecek-pi.cz 
Název poskytovatele: Bílý kruh bezpečí, z.s. 
Zařízení poskytovatele: Poradna Bílého kruhu bezpečí, z.s., České Budějovice (Riegrova 1756/51, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1) 
Formy poskytování sociálních služeb: ambulantní, terénní 
Cílová skupina klientů: oběti domácího násilí, oběti obchodu s lidmi, oběti trestné činnosti 
Věková kategorie klientů: bez omezení věku 
Kontakty: 
telefon: 387 200 094 
fax: 387 200 094 
e-mail: bkb.cbudejovice@bkb.cz 
web: www.bkb.cz 
Název poskytovatele: INKANO Písek o.s. (Karlova 108/3, Vnitřní Město, 397 01 Písek 1) 
Formy poskytování sociálních služeb: ambulantní 
Cílová skupina klientů: imigranti a azylanti, osoby do 26 let věku opouštějící školská zařízení pro výkon 
ústavní péče, osoby v krizi, osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách, rodiny s dítětem/dětmi, 
senioři, etnické menšiny 
Věková kategorie klientů: bez omezení věku 
Kontakty: 
telefon: 382 210 319 
e-mail: inkano@inkano.cz 
web: www.inkano.cz 
Název poskytovatele: Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR 
Zařízení poskytovatele: Odborné sociální poradenství pro zrakově postižené občany SONS ČR 
(Krakovská 1695/21, Praha 1-Nové Město, 110 00 Praha 1), Sociální poradna SONS - Praha 
(Krakovská 1695/21, Praha 1-Nové Město, 110 00 Praha 1) 
Formy poskytování sociálních služeb: ambulantní, terénní 
Cílová skupina klientů: osoby se zrakovým postižením 
Věková kategorie klientů: bez omezení věku 
Kontakty: 
telefon: 221 462 430 
e-mail: pravni@sons.cz 
web: www.sons.cz 
Název poskytovatele: Středisko pro rodinu a mezilidské vztahy a Linka důvěry České 
Budějovice o.p.s. 
Zařízení poskytovatele: Středisko pro rodinu a mezilidské vztahy (Nádražní 105/47, České Budějovice 
6, 370 01 České Budějovice 1) 



Formy poskytování sociálních služeb: ambulantní 
Cílová skupina klientů: děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společensky nežádoucími jevy, 
oběti domácího násilí, osoby bez přístřeší, osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových 
látkách, osoby s chronickým duševním onemocněním, osoby s chronickým onemocněním, osoby s 
jiným zdravotním postižením, osoby s tělesným postižením, osoby se zdravotním postižením, osoby se 
zrakovým postižením, osoby v krizi, osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách, osoby, které 
vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy, pachatelé trestné činnosti, 
rodiny s dítětem/dětmi, senioři, etnické menšiny 
Věková kategorie klientů: dospělí od 18 let věku, osoby mladší 18 let v doprovodu zákonného 
zástupce (většinou se jedná o děti s výchovnými problémy ovlivňující chod celé rodiny) 
Kontakty: 
telefon: 387 438 703 
e-mail: spramv@gmail.com 
web: www.rodinnaporadnacb.cz 
Název poskytovatele: Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 
Zařízení poskytovatele: Manželská a předmanželská poradna Strakonice (Pod Hradem 9, Strakonice II, 
386 01 Strakonice 1) 
Formy poskytování sociálních služeb: ambulantní 
Cílová skupina klientů: děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společensky nežádoucími jevy, 
oběti domácího násilí, osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách, osoby s 
chronickým duševním onemocněním, osoby v krizi, rodiny s dítětem/dětmi 
Věková kategorie klientů: bez omezení věku 
Kontakty: 
telefon: 383 334 252 
fax: 383 334 252 
e-mail: manz.poradna@email.cz 
Název poskytovatele: Diecézní charita České Budějovice 
Zařízení poskytovatele: Občanská poradna Tábor (Vančurova 2904, Tábor, 390 01 Tábor 1) 
Formy poskytování sociálních služeb: ambulantní 
Cílová skupina klientů: imigranti a azylanti, oběti domácího násilí, oběti obchodu s lidmi, oběti trestné 
činnosti, osoby bez přístřeší, osoby komerčně zneužívané, osoby v krizi, osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách, osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy, pachatelé trestné činnosti, rodiny s dítětem/dětmi etnické menšiny 
Věková kategorie klientů: od 16 let 
Kontakty: 
telefon: 732 485 038 
e-mail: poradnatabor@charitacb.cz 
web: www.dchcb.cz 
Název poskytovatele: Jihočeská RŮŽE 
Zařízení poskytovatele: Poradenské centrum-rovné šance pro všechny (Kostelec 17, 373 41 Hluboká 
nad Vltavou) 
Formy poskytování sociálních služeb: ambulantní, terénní 
Cílová skupina klientů: oběti domácího násilí, oběti obchodu s lidmi, osoby v krizi, osoby žijící v 
sociálně vyloučených komunitách, osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy, rodiny s dítětem/dětmi, senioři, etnické menšiny 
Věková kategorie klientů: bez omezení věku 
Kontakty: 
telefon: 385 725 063 
fax: 385 725 063 
e-mail: osjihoceskaruze@quick.cz 
Název poskytovatele: Organizace pro pomoc uprchlíkům  
Zařízení poskytovatele: Organizace pro pomoc uprchlíkům (Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 
370 01 České Budějovice 1), Organizace pro pomoc uprchlíkům (Ant. Barcala 2061/485, České 
Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5) 
Formy poskytování sociálních služeb: ambulantní, terénní 
Cílová skupina klientů: imigranti a azylanti 
Věková kategorie klientů: bez omezení věku 
Kontakty: 



telefon: 387 747 281 
fax: 387 747 281 
e-mail: opu@opu.cz 
web: www.opu.cz 
Název poskytovatele: Poradenské centrum při Svazu neslyšících a nedoslýchavých v ČR 
Zařízení poskytovatele: Poradenské centrum při Svazu neslyšících a nedoslýchavých v ČR (Kvapilova 
2289, Tábor, 390 03 Tábor 3) 
Formy poskytování sociálních služeb: ambulantní, terénní 
Cílová skupina klientů: osoby s kombinovaným postižením, osoby se sluchovým postižením, osoby se 
zdravotním postižením, rodiny s dítětem/dětmi, senioři 
Věková kategorie klientů: bez omezení věku 
Kontakty: 
telefon: 723 726 734, 381 231 122 
fax: 381231122 
e-mail: snn_pc.ta@centrum.cz 
web: snncr.cz 
Název poskytovatele: Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR 
Zařízení poskytovatele: Sociální poradna, Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 
(Kvapilova 2289, Tábor, 390 03 Tábor 3) 
Formy poskytování sociálních služeb: ambulantní, terénní 
Cílová skupina klientů: osoby se zrakovým postižením 
Věková kategorie klientů: bez omezení věku 
Kontakty: 
telefon: 381 231 447 
e-mail: tabor-odbocka@sons.cz 
web: www.sons.cz 
  


